ZARZĄDZENIE NR    65/2010

WÓJTA GMINY STRZELCE

w dnia 29 września 2010 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Strzelce na 2010 rok


Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 ;z 2006r. Nr 17, poz. 128,  Dz. U. Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Dz. U. Nr 138, poz. 974, Dz. U. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Dz. U. Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146,  Nr 106, poz. 675)  zarządza, co następuje :


§ 1. Zwiększa się dochody  budżetowe o kwotę 35 875,00zł, w tym dochody bieżące o kwotę 35 875,00zł,   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.


§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 35 875,00zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

35 875,00zł,   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.


§   3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Wójta Gminy Strzelce Nr 65/2010

z dnia 29.09.2010r.


Dochody  -  2010 rok

	Dział
	§


	Nazwa działu/rozdziału/

paragrafu
	Plan na 2010
	
	w tym 

	
	
	
	
	
	dochody bieżące
	dochody majątkowe

	
	
	
	
	ogółem
	w tym
	ogółem
	w tym

	
	
	
	
	
	własne
	z zakresu adm.rządo-wej i innych zleconych j.s.t.
	subwencje
	Realizowane  w drodze umów lub porozumień z organami adm.rządowej
	w drodze umów lub porozumień j.s.t
	Środki na zadnia bieżące z udziałem środków unijnych
	
	Dochody ze sprzedaży majątku
	Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
	Środki na    zadania inwestycyjne z udziałem środków unijnych

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	ZWIĘKSZENIA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	750
	
	Administracja publiczna
	35 875,00
	35 875,00
	35 875,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0970
	Wpływy z różnych dochoów 
	35 875,00
	35 875,00
	35 875,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	
	35 875,00
	35 875,00
	35 875,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM ZWIĘKSZENIA
	35 875,00
	35 875,00
	35 875,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Załącznik nr 2

do Zarządzenia Wójta Gminy Strzelce Nr 65/2010

z dnia 29.09.2010r.

	Dział
	Rozdział 
	Wydatki ogółem 

(4+13)
	w tym
	Wydatki majątkowe

	
	
	
	Razem wydatki bieżące 

(5+8+9+10+11

+12)
	w tym
	

	
	
	
	
	Jednostki budżetowe
	Dotacje na zadania bieżące
	Świadcze-nia na rzecz osób fizycznych
	Wydatki z udziałem środków UE
	Poręczenia i gwaran-cje
	Obsługa długu
	

	
	
	
	
	Razem

(6+7)
	w    tym
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Wynagrodze-nia i pochodne
	Zadania statutowe
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	ZWIĘKSZENIA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	750
	Administracja publiczna
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	75095
	35 875,00
	35 875,00
	35 875,00
	35 875,00
	
	
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM                                       35 875,00
	35 875,00
	35 875,00
	35 875,00
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM ZWIĘKSZENIA            35 875,00
	35 875,00
	35 875,00
	35 875,00
	
	
	
	
	
	
	


